
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 110713-2016 z dnia 2016-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest leasing operacyjny fabrycznie nowego samochodu osobowego typu VAN z opcją

wykupu, zwany dalej samochodem. 2. Wykonawca zobowiązany będzie do nabycia i oddania do używania

zamawiającemu samochodu...

Termin składania ofert: 2016-07-07

Kielce: LEASING OPERACYJNY FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCH ODU

OSOBOWEGO TYPU VAN

Numer ogłoszenia: 169975 - 2016; data zamieszczenia : 01.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 110713 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  LEASING OPERACYJNY FABRYCZNIE NOWEGO

SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU VAN.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest leasing operacyjny fabrycznie

nowego samochodu osobowego typu VAN z opcją wykupu, zwany dalej samochodem. 2. Wykonawca

zobowiązany będzie do nabycia i oddania do używania zamawiającemu samochodu spełniającego wymagania

określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu leasingu. 3. Wymagania dotyczące leasingu

operacyjnego: a) Leasing rozliczany w złotych polskich. b) Raty leasingowe w oparciu o stałą stopę procentową.

c) Okres leasingu - 36 miesięcy. d) Wartość czynszu inicjalnego/opłata wstępna - 0% ceny netto samochodu

powiększonej o podatek VAT. e) Wartość wykupu przedmiotu leasingu po zakończeniu umowy leasingu - 6%

ceny netto samochodu powiększonej o podatek VAT obowiązujący w dacie wykupu samochodu (prawo opcji). 4.

Miejscem dostawy samochodu będzie siedziba zamawiającego wskazana w rozdziale I. 5. Zamawiający

wymaga, aby samochód był wysokiej jakości, fabrycznie nowe, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2015 roku

oraz kompletny i gotowy do używania. 6. Minimalne wymagania dotyczące ubezpieczenia samochodu oddanego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-01 14:32



do użytku zamawiającemu określone zostały w Załączniku Nr 2 do SIWZ - Warunki ubezpieczenia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.00.00.00-0, 34.11.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, projekt: Świętokrzyskie - hard to

pronunce, easy to do business in, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Europejski Fundusz Leasingowy S.A., pl. Orląt Lwowskich 1, 53-605 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

WIKAR K. Żytkowicz, W. Żytkowicz Sp. J., ul. Węgierska 168, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 143238,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  163314,38

Oferta z najni ższą ceną: 163314,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 163314,38

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-01 14:32


